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Arvo�
Avoimuu�
Läpinäkyvyys ja avoimuus niin viestinnässä kuin esimerkiksi neuvoston toiminnassakin on
tärkeä vahvuus, ja sitä tulee vaalia ja korostaa. Kaikilla Wiipurilaisen Osakunnan jäsenillä
tulee olla mahdollisuus ymmärtää osakunnan asioita sekä viestiä itse osakunnalla. Kaikkien
mielipiteitä kuunnellaan, niin fuksin kuin kokeneemman aktiivin. Myös osakunta yhteisönä on
avoin muutokselle. Haluamme kuunnella jäseniämme sekä muuttuvaa yhteiskuntaa ja elää
ajassa.

Lähestyttävyy�
Osakunnan tulee olla aidosti vastaanottava ja helposti lähestyttävä yhteisö, johon kaikkien
on mukava tulla. Osakunta ei ole vain senhetkisten jäseniensä summa, vaan vähän kuin
muumitalo, joka ei ole koskaan lukossa. Panostus uusiin jäseniin ja fuksitoimintaan on
tärkeää toimintamme jatkuvuudelle ja haluamme kehittää aktiivisesti tätä osa-aluetta. Myö
halutaan, että meille löytää paljon porukkaa, mutta tärkeää on myös se, että hyö jäävät
osakunnalle. Lisäksi toivomme myös muiden osakuntien jäsenten viihtyvän seurassamme ja
nauttivan yhteistyöstä wiipurilaisten kanssa.

Yhdenvertaisuu�
Yhdenvertaisuuden edistäminen osakunnalla on tärkeää. Jokaisen tulee voida tuntea olonsa
tervetulleeksi ja kotoisaksi. Sisäänpääsyn sekä toimintaan mukaan lähtemisen tulee olla
kaikille helppoa ja kaikkien osakuntalaisten tulee voida saada äänensä kuuluviin. Kenenkään
henkilökohtaiset ominaisuudet eivät vaikuta siihen, pystyykö hän osallistumaan toimintaan.
Panostamme yhdenvertaisuuden jatkuvaan kehittämiseen ja teemme konkreettisia
toimenpiteitä yhdenvertaisuuden edistämiseksi osakunnalla. Noudatamme turvallisemman
tilan periaatteita.

Wiipurilaine� eteläkarjalaisuu�
Wiipurilainen Osakunta vaalii karjalaista kulttuuria sekä viipurilaisia perinteitä, kuten
avoimuutta ja monikulttuurisuutta. Olemme pieni pala Etelä-Karjalaa Helsingissä ja
eteläkarjalaisuus on vahva osa meitä, unohtamatta Viipuria ja rajan taakse jäänyttä Karjalaa.
Ei ole itsestäänselvyys, että meillä on kotimaakunta Suomen rajojen sisäpuolella, joten
osakunta haluaa vahvistaa maakuntayhteyttään ja painottaa yhteistyötä maakunnan
suuntaan. Osakunnalla on annettavaa kotimaakunnalleen ja yhteistyö voi tuottaa iloa
molemmille osapuolille. Haluamme lisätä näkyvyyttämme maakunnassa ja tutustua entistä
paremmin siihen, mist myö tullaan. Vaalimme myös luovutetun Karjalan perintöä pitämällä
yhteyttä Helsingin karjalaisjärjestöihin.

3



Tavoittee� & toimenpitee�
Avoimuus

Matalan kynnyksen palautekanavat
Matalan kynnyksen anonyymin palautteen antamista helpotetaan. Kokeillaan Padletin,
Flingan tai vastaavan alustan käyttöä tähän tarkoitukseen. Alusta voi esimerkiksi olla
käytössä kokouksessa, ja sen käyttöön myös erityisesti kannustetaan, kun käsitellään jotain
asiaa, johon halutaan kuulla monipuolisesti osakuntalaisten mielipiteitä. Alusta voisi olla auki
kokouksen jälkeenkin, jolloin seuraavassa kokouksessa voidaan vielä palata asiaan.
Tällainen alusta voisi myös toisaalta olla koko ajan saatavilla, jotta osakuntalaiset pääsevät
arjessa kertomaan sinne yksittäisiä pieniä asioita, joista haluavat antaa palautetta (nettisivun
palautelomakkeiden käyttöön voi olla aika iso kynnys). Järjestetään ainakin kokeiluja, miten
tällainen matalan kynnyksen palautekanava käytännössä sopisi meijän toiminnan kanssa
yhteen.

Palautelomake fukseille
Suunnitellaan palautelomake fukseille ja kerätään heiltä palautetta osakunnan toiminnasta
loppusyksystä. Tämä lisää avoimuutta ja vaikuttamismahdollisuuksia uusien jäsenten
suuntaan ja lisäksi auttaa meitä kehittymään. Kysellään fukseilta parannusehdotuksia,
toiveita sekä kommentteja siitä, missä on onnistuttu ja miten hyö kokevat meijän toiminnan.
Yritetään palautelomakkeen avulla selvittää myös, miten myö tavoitettaisiin paremmin
sellaiset ihmiset, jotka tulevat osakunnalle, mutta eivät aivan löydä paikkaansa. Jaetaan
lomaketta aktiivisesti esimerkiksi Telegramin fuksiryhmässä ja jokaisen fuksin sähköpostiin.
Aktiiviset fuksit saavat usein erityishuomiota, kuten palkintoja. Yritetään jatkossa keksiä
keinoja huomioida paremmin myös heijät, jotka eivät ole löytäneet paikkaansa osakunnalla.

Neuvoston toiminnan avoimuus
Avataan neuvoston toimintaa erityisesti uusille jäsenille, jotta neuvosto ei jää vaikeasti
lähestyttäväksi ja epämääräiseksi. Syksyisin pidetään yksi neuvoston kokous, johon
erityisesti kutsutaan fukseja katsomaan, mitä kokouksessa tehdään, ja/tai järjestetään
erillinen neuvoston esittäytymisilta, jonka aikana kerrotaan neuvostoviroista ja neuvoston
kokousten kulusta. Tuodaan esille, että neuvoston kokoukset ovat avoimia osakunnan
jäsenille eli niissä on läsnäolo-oikeus. Painotetaan muun muassa virkailijahaun yhteydessä,
että neuvostoon tullessa ei tarvitse olla erityisosaamista, vaan kaikki voivat pärjätä
neuvostossa, jos kiinnostusta löytyy. Jatketaan neuvoston kuulumisten kertomista
osakunnan kokouksissa kuten myös neuvoston pöytäkirjojen kierrättämistä, sillä nämä ovat
olleet onnistuneita uudistuksia avoimuuden kannalta.

Ymmärrettävä ja selkeä kielenkäyttö
Jotta kaikilla on aidosti mahdollisuus ymmärtää osakunnan asioita, muistetaan jatkossakin
selittää lyhenteitä ja “osakuntajargonia” auki osakunnan kokouksissa. Myös pöytäkirjoissa on
tärkeää kirjoittaa asioista selkeästi sekä ymmärrettävästi ja olla käyttämättä sellaisia
lyhenteitä, joita kaikki eivät välttämättä ymmärrä.
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Nettisivujen ajantasaisuus
Huolehditaan siitä, että nettisivut ovat ajan tasalla ja tarvittavat tiedot löytyvät sieltä.
Nettisivut käydään joka syksyn alussa läpi ja poistetaan sieltä vanhentuneet tiedot,
esimerkiksi sellaiset juhlat, joita ei enää järjestetä. Nettisivujen ilmeen tulee olla houkutteleva
ja tuore. Nettisivuihin tulee panostaa, koska kaikki eivät käytä aktiivisesti sosiaalista mediaa
ja toisaalta somen kuvavirtaan tiedot myös häviävät nopeasti. Nettisivuilla olevat kuvat
varmuuskopioidaan ja pidetään huolta, ettei kuvia häviä.

Osakunnan kerhojen ja stipendisäätiön esittäytyminen
Osakunnan kerhot ja stipendisäätiö esittäytyvät osakuntalaisille säännöllisesti. Annetaan
kaikille mahdollisuus kiinnostua kerhoista ja pidetään yllä tietoutta kerhojen toiminnasta,
jottei niistä tule pienen sisäpiirin juttua. Esimerkiksi kerran vuodessa voidaan järjestää
kerhojen esittelyilta osakunnalla. Myös stipendisäätiön toivotaan järjestävän esittelyillan
vuosittain, sillä säätiö voi tuntua hankalasti lähestyttävältä ja on meille erittäin tärkeä toimija.

Lähestyttävyys

Panostus uusiin jäseniin ja fuksitoimintaan
Panostetaan vielä aiempaakin selvemmin fuksitoimintaan ja ihmisten osakuntaan
sitouttamiseen. Kaikki lähtee siitä, että myö kohdataan jokainen osakuntaan tuleva yksilönä
ja otetaan jokainen huomioon. Osallistetaan uusia jäseniä kysymällä heiltä suoraan millaisia
tapahtumia hyö kaipaavat. Jotta jokainen löytäisi oman kaveriporukkansa osakunnalla,
panostetaan ryhmäytymistä edesauttaviin tapahtumiin eli järjestetään lisää sellaisia
tapahtumia, joissa osakuntalaiset pääsevät tekemään jotain yhdessä, oli se sitten leipomista,
liikkumista tai jotain aivan muuta. Järjestetään jatkossa myös keväisin uusille jäsenille
suunnattuja tapahtumia, jotta vielä keväälläkin on mahdollisuus jatkaa osakuntaan ja
osakuntalaisiin tutustumista. Jatketaan 2023 aloitettua kummitoimintaa, jotta kaikilla
osakuntaan tulevilla on mahdollisuus saada tukea osakuntaan liittyessään.

Tapahtumien monipuolisuus ja sopivuus kaikille
Tapahtumissa erityisen tärkeää on monipuolisuus ja uusien jäsenten mielipiteiden huomioon
ottaminen. Hyödynnetään vuosittaisen fuksikyselyn tuloksia ja kehitetään osakunnan
toimintaa sen perusteella. Esimerkiksi tietynlaisia tapahtumia voidaan lisätä kysynnän
mukaan. Vaalitaan meijän tapahtumien monipuolisuutta ja sitä, että jokaiselle löytyy jotain:
bileitä, urheilua, kulttuuria, holittomia tapahtumia… Kannustetaan ihmisiä aiempaa
enemmän järjestämään omatoimisesti matalan kynnyksen toimintaa, oli virkailija tai ei.
Korostetaan tapahtumien yhteydessä sitä, että kaikki ovat tervetulleita mukaan riippumatta
siitä, millaisia ovat. Esimerkiksi holittomana voi hyvin tulla kaikkiin tapahtumiin ja viihtyä
siellä. Järjestetään myös täysin holittomia tapahtumia. Holittomat juomat ovat olleet
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juhlissamme todella houkuttelevia, joten pidetään huolta siitä, että isännät koulutetaan joka
vuosi ottamaan aktiivisesti huomioon erilaiset juomavalinnat.

Viestintä entistä lähestyttävämmäksi
Sosiaalisen median kanavien tulee esitellä Wiipurilaisen Osakunnan arkea aktiivisesti ja
maanläheisesti. Tiedotusneuvos on vastuussa siitä, että päivityksiä tulee someen juhlien
lisäksi myös meijän arjesta, kuten kokouksista ja pienemmistä tapahtumista. Tavoitteena on,
että esimerkiksi Instagramin feedissä ja storyissä on paljon kuvia ja videoita, joista näkee,
mitä osakunnalla oikeasti tapahtuu. Lisätään someen myös yksittäisten ihmisten
haastatteluita ja tunnelmia tapahtumista. Arkistoidaan IG-storyjä aktiivisemmin kohokohtiin,
jotta ne jäävät kaikkien ihailtaviksi. Someen lisätään selkeät kuva- tai video-ohjeet siitä,
miten pääsee perille uusiin paikkoihin, kuten DGO:lle tai Mäkelänrinteen kerhohuoneelle.

Yhteistyö muiden osakuntien kanssa
Vaalitaan hyviä suhteita ja järjestetään aktiivisesti yhteistoimintaa muiden osakuntien kanssa
jatkossakin. Esimerkkejä onnistuneista tapahtumista, jollaisia jatkossakin toivotaan, ovat
muun muassa PoWi-sitsit Pohjois-Pohjalaisen Osakunnan kanssa sekä SaWi-sitsit
Satakuntalaisen Osakunnan kanssa. Erityisesti toiminnanohjaaja huolehtii, että
yhteistapahtumia toteutetaan. Voimien yhdistämisen tulisi parhaimmillaan helpottaa
yksittäisten järjestäjien taakkaa ja olla kaikilla osapuolille palkitsevaa. Pidetään jatkossakin
yllä hyviä suhteita muihin Domus Gaudiumin osakuntiin, kuten myös kaikkiin muihin
ystävyysjärjestöihin.

Toiminnan selkeys
Jaetaan vastuut selkeästi eri ihmisten kesken. Virkailijoiden jaksamisesta huolehtiminen on
tärkeää, ja virkailijoiden resurssit tulee ottaa toiminnassa huomioon. Toimintaan tulee voida
osallistua matalalla kynnyksellä, mutta kuitenkin sitoutuen tekemään luvatut asiat.
Painotetaan sitä, että muilta voi aina pyytää apua. Selvitetään mahdollisuutta jonkinlaisen
johtajakoulutuksen järjestämiseen esimerkiksi osakunnan senioreiden johdolla.

Yhdenvertaisuus

Yhdenvertaisuutta turvaavat rakenteet toiminnassa
Osakunnalla on yhdenvertaisuusvastaavat sekä kurinpitolautakunta. Juhlissa on aina läsnä
nimetyt häirintäyhdyshenkilöt. Tapahtuman alussa mainitaan nämä häirintäyhdyshenkilöt
sekä se, että tapahtumassa noudatetaan turvallisemman tilan periaatteita. Myös muiden
järjestöjen kanssa yhdessä toimiessa tapahtumien tulee olla meijän periaatteiden mukaisia
ja turvallisia. Arvot heijastuvat kaikkeen meijän toimintaan, ja esimerkiksi yhteistapahtumien
kutsuissa mainitaan turvallisemman tilan periaatteet. Osakunta pyrkii myös jatkossa
edistämään yhdenvertaisuusasioita mahdollisuuksien mukaan esimerkiksi muiden järjestöjen
kanssa tapahtuvaan yhteistyöhön liittyen. Osakunta toteuttaa säännöllisesti
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yhdenvertaisuuskyselyitä ja antaa jäsenilleen mahdollisuuden saada äänensä kuuluviin ja
kertoa, mitä voitaisiin tehdä entistäkin paremmin.

Fyysinen yhdenvertaisuus
Kaikkien tulee aidosti voida osallistua toimintaan riippumatta fyysisistä ominaisuuksistaan.
Tämä turvataan muun muassa järjestämällä monipuolisesti erilaisia tapahtumia. Jos
järjestetään tapahtuma, johon on jonkinlaisia fyysisiä rajoitteita osallistumisen suhteen,
tuodaan tämä ilmi tapahtumasta tiedotettaessa. Juhlatiloja etsiessä tulisi ottaa huomioon
tilojen esteettömyys. Tiloja tulee myös mahdollisuuksien mukaan järjestellä niin, että kaikki
voivat osallistua, esimerkiksi pyörätuolille pitää tarpeen tullen olla tilaa.

Turvallinen keskustelukulttuuri
Myö tehään aktiivisesti töitä turvallisen ja sallivan keskustelukulttuurin eteen. Esimerkiksi
toisten kehoja ja syömisiä tai juomisia ei arvostella ja kommentoida, vaan kaikki saavat olla
sellaisia kuin ovat. Ketään ei painosteta mihinkään tietynlaiseen toimintaan tai tietyissä
tapahtumissa käymiseen vaan jokainen saa olla mukana omalla tavallaan. Kiinnitetään
huomiota siihen, miten ja mitä puhutaan muista ihmisistä. Kaikkien tulee voida tulla
turvallisin mielin osakunnalle pelkäämättä ilkeitä puheita. Ikävistä tapahtumista pitää voida
ilmoittaa matalalla kynnyksellä. Painotetaan sitä, että esimerkiksi häirintäyhdyshenkilöihin ja
yhdenvertaisuusvastaaviin voi olla yhteydessä, vaikka kyseessä ei olisi räikeä häirintätapaus
vaan heille voi puhua matalalla kynnyksellä, jos jokin asia vähänkin vaivaa tai tuntuu
pahalta.

Yhdenvertaisuuskoulutus ja tietoisuuden lisääminen
Lisätään kaikkien tietoisuutta yhdenvertaisuudesta järjestämällä jatkossa säännöllisesti,
esimerkiksi joka syksy, yhdenvertaisuusilta. Pidetään kaikki osakuntalaiset ja etenkin
virkailijat ajan tasalla yhdenvertaisuusasioista, jolloin yhdenvertaisuuden edistäminen ei ole
esimerkiksi vain yhdenvertaisuusvastaavien harteilla, vaan kaikki osakuntalaiset voivat
edistää yhdenvertaisuutta omalta osaltaan. Yhdenvertaisuuden tulisi olla iloinen asia, joka
luo kaikille turvaa; sen on tarkoitus olla hyödyksi ja avuksi jokaiselle. Yhdenvertaisuuden
edistäminen ja sen toteutuminen tekee meijän osakunnasta pitkällä aikavälillä paikan, johon
kaikki haluavat tulla.

Mukaan toimintaan matalalla kynnyksellä
Kaikki ovat tervetulleita osakunnalle ja kaikki pyritään ottamaan huomioon. Esimerkiksi
osakuntakummitoiminta madaltaa osaltaan kynnystä osallistua toimintaan, kun erilaisista
taustoista tulevat henkilöt voivat saada tukea mukaan osakunnalle ja akateemiseen elämään
integroitumiseen. Esimerkiksi erikielisten henkilöiden osallistumista mahdollistetaan niissä
rajoissa kuin kyetään ja kaikki kohdataan ilolla. Virkailijat toimivat kuitenkin omien kykyjensä
ja resurssiensa mukaan, eikä ketään voida velvoittaa ylimääräiseen työpanokseen. Jatkossa
voidaan esimerkiksi kokeilla, että joku osakuntakummi, jolla on halua ja kykyä, brändätään
“kielikylpykummiksi”, joka voi tarvittaessa auttaa erityisesti muuta kieltä kuin suomea
puhuvia integroitumaan osakuntaan.
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Wiipurilainen eteläkarjalaisuus

Viipurin hengen vaaliminen
Osakunta vaalii jatkossakin Viipurin ja muun rajan taakse jääneen Karjalan muistoa.
Wiipurilaisuutta viljellään meijän arvoissa, hengessä ja erityisesti osakunnan
laulukulttuurissa. Wiipurilaisuus näkyy myös meijän järjestämissä tapahtumissa. Järjestetään
sitsit, joiden teema on Viipuri.

Maakuntaan tutustuminen
Kesäretkellä maakunnassa käydään jatkossakin joka vuosi. Osakunnalla järjestetään
tilaisuuksia, joissa jäsenet voivat tutustua juuriinsa ja historialliseen sekä yhteiskunnalliseen
tietoon niin kanta-alueesta kuin osakunnastakin. Tällaisia tilaisuuksia ovat esimerkiksi
esitelmätilaisuudet ja arkiston aarteiden esittely. Etelä-Karjalasta kutsutaan vierailijoita
osakunnalle, esimerkiksi paikallisia yrittäjiä ja vaikuttajia. Osakunta voi myös järjestää
ekskursioita Etelä-Karjalan suuntaan. Osakunnalla järjestetään tapahtuma, jossa esitellään
eri kuntia kanta-alueelta, esimerkiksi PowerPoint-illan merkeissä. Etelä-Karjalan
kaupungeilta ja kunnilta kysytään, haluavatko ne osallistua tapahtumaan jollain tapaa,
esimerkiksi lähettämällä terveisiä tai jotain oheistuotteita.

Kotikuntaesittelyt sosiaalisessa mediassa
Osakunnan sosiaalisessa mediassa, esimerkiksi Instagramissa, toteutetaan
kotikuntaesittelyt, joiden avulla pidetään yllä positiivista maakuntayhteyttä ja lisätään
tietoisuutta kotiseudusta. Jokainen Etelä-Karjalan kunta esitellään vuorollaan kertomalla siitä
jotain perustietoa. Lisäksi yksi tai useampi kyseisestä kunnasta kotoisin oleva
osakuntalainen voi kertoa omasta kotikunnastaan ja suhteestaan siihen. Graafikot
toteuttavat hienot kuntakohtaiset grafiikat. Osakuntalaiset voivat halutessaan tehdä
tarinaosioon my day -tyyppistä sisältöä kotiseudulla käydessään ja esitellä oman
paikkakuntansa nähtävyyksiä.

Yhteistyö muiden järjestöjen kanssa
Wiipuripäivät on herätetty vuonna 2023 henkiin, ja ne pyritään jatkossa järjestämään
säännöllisesti. LUT-yliopiston ylioppilaskuntaan pidetään muutenkin aktiivisesti yhteyttä
muun muassa vuosijuhlissa edustamalla. Lisäksi Wiipurilainen Osakunta panostaa
yhteydenpitoon muiden pääkaupunkiseudun karjalaisjärjestöjen kanssa. Myö pidetään huoli,
että tieto tapahtumista jaetaan aina osakuntalaisille. Käydään aktiivisemmin muun muassa
Karjalan Liiton ja Karjala Klubi ry:n tapahtumissa, ja rohkaistaan osakuntalaisia tähän
esimerkiksi ekskursioita järjestämällä.

Näkyvyys Etelä-Karjalan lukioissa
Kartoitetaan mahdollisuutta Willien lähettämisestä kouluille Etelä-Karjalaan osakunnan
näkyvyyden lisäämiseksi. Jonain vuonna voidaan toteuttaa AbiWilli.

Paluumuutto ja maakuntasiteet
Kokeillaan, voisiko myös maakuntaan palanneille valmistuneille jäsenille olla pienimuotoista
senioritoiminnan tapaista yhteistoimintaa. Lisäksi järjestetään silloin tällöin maakunnassa
tapahtumia, joihin sekä nykyiset että entiset jäsenet voivat osallistua. Esimerkki
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maakunnassa järjestettävästä suositusta tapahtumasta on Tapsantanssit. Mahdollinen
vastaava tapahtuma olisi myös Parikkala-Simpele -approt. Osakunnalla on pysyvästi
taideomaisuutta Lappeenrannassa, ja sitä voidaan lähteä ihailemaan kulttuuriekskursion
merkeissä. Osakunta selvittää paluumuuttopalkinnon jakamista: kyseessä on palkinto tai
muistaminen paluumuuttoa edistäneelle taholle. Jos osakunnalle tarjoutuu mahdollisuus
esimerkiksi perintönä saada mökkipaikka tai kiinteistö kotimaakunnasta, emme tyrmää
ajatusta. Tällainen kiinteä sidos voisi auttaa maakuntasiteen ylläpitämistä.
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